СМОЛЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ

22 ноября 2021 г.  № 247-У

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол  № 5 от 22

ноября 2021 г.), личных заявлений и договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 24 ноября 2021 года на 1 курс заочной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.01 "Право и

организация социального обеспечения" на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических

и юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский колледж

Международного юридического института лиц, оплативших часть стоимости,

согласно спискам, указанным в приложениях № 1-2.

Директор                                                                                   Н.Н. Никитина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                         к приказу от 22 ноября 2021 г. № 247-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» со сроком обучения 3 года на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических

и юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский колледж

Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Алиев Тимур Абдуллаевич

2.  Боев Екубджон Фарходович

3.  Волкова Екатерина Андреевна

4.  Волнушкина Анастасия Максимовна

5.  Диянов Андрей Викторович

6.  Егоров Максим Владимирович

7.  Егунова Варвара Игоревна

8.  Жильцов Арсений Сергеевич

9.  Качановская Яна Юрьевна

10.  Колосова Милана Андреевна

11.  Костин Давид Геннадьевич

12.  Кубанцов Арсений Анатольевич

13.  Миляков Андрей Олегович

14.  Мололкин Даниил Александрович

15.  Оловянишников Дмитрий Андреевич

16.  Павлова Тамара Арсеновна

17.  Садовый Даниил Дмитриевич

18.  Тулинова Дарья Алексеевна

19.  Файзуллоев Эхронджон Шукруллоевич

20.  Фонарев Сергей Алексеевич

21.  Хакназарова Елизавета Зубайдулловна

22.  Хубутия Георгий Гелаевич

23.  Шайкин Максим Андреевич

24.  Шамаева Валерия Андреевна

      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                         к приказу от 22 ноября 2021 г. № 247-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» со сроком обучения 2 года на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических

и юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский колледж

Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Ашихмин Артем Алексеевич

2.  Бабенкова Ольга Сергеевна

3.  Веллер Дмитрий Вадимович

4.  Денисова Надежда Владимировна

5.  Денисова Яна Сергеевна

6.  Дмитриева Дарья Романовна

7.  Кирасиров Дмитрий Владимирович

8.  Князев Евгений Александрович

9.  Липатова Елена Васильевна

10.  Миронова Оксана Владимировна

11.  Мурадян Мкртич Сасунович

12.  Останин Станислав Викторович

13.  Ролдугина Ирина Владимировна

14.  Суворов Кирилл Олегович

15.  Чибизов Вадим Дмитриевич

16.  Чубаев Дмитрий Сергеевич